[bookmark: _Hlk205922530] (用紙  Ａ４)

- 10 -

[bookmark: _Hlk205922599]

(道路管理者)

占用許可物件の安全性確認報告書

(番  号)
令和	年	月	日

山 梨 県 知 事	殿
〒
住 所
氏 名
担当者
ＴＥＬ
[bookmark: _Hlk206000423]道路法第３２条(第３５条)の規定により、令和	年	月	日付け山梨県指令
第	号で許可(同意)のあった次の物件については、許可を受けた日から起算して５年が経過したため、占用物件の安全性について別紙のとおり報告します。
	占用の目的

占用の場所
	路線名

	場
	所

占用物件

	名

	称

	規

	模

	数

	量

	現占用期間
	令和

	年
	月
	日
	から
	令和
	年
	月

	日
	まで

	添付書類
	・（別紙）占用許可物件の安全性について

記載要領

1. 	申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載すること。
2. 	申請者（申請者が法人である場合は代表者。以下同じ。）が氏名の記載を自署で行う場合または申請者本人であることが運転免許証等の提示により確認できる場合においては、押印を省略することができる。
3. 　「場所」の欄には、地番まで記載すること。場所が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。